Tudela, Septiembre 1219.

(Archivo general de Navarra, Cartul, 3, p. 24 y 129.)

De venditione facta de Centruenigo Sancio Regi Nauarre. ! |

In nomine Domini Ihesu Christi. Sit notum cunctis presentibus et
futuris, quod Ego Roderi ? | cus de Argaiz, libenti animo et spontanea
uoluntate, vendo ad uos dompnum ? | Sancium regem Nauarre per VIL
milia morabetinos Alfonsies bonos de auro et de peso * | , Cintruenego,
castellum et uillam cum omnibus hereditatibus suis heremis et populatis °
cum montibus et erbis et pascuis, cum aquis ef riuis, cum introitibus et
exitibus suis ¢ | et cum omnibus directis et pertinentiis que Cintruenego
nunquam habuit, uel nunc habet 7 | uel habere debet. Et sic uendo uo-
bis predictum Castellum et uillam cum omnibus directis ® | et pertinen-
tiis suis, quod habeatis totum illud, liberum, quitum et francum, per dare
et | per impignare et per facere inde uestram propriam uoluntatem,
sicut de uestra propria hereditate '° | uos et omnis posteritas uestra per
secula cuncta. Ego Rodericus de Argaiz sum bene " | paccatus VII milia
morabetinos et sum inde de manifesto, nunc et semper. Testes sunt * |
huius rei uisores et auditores; Garcia Semenez de Huarrez; Petrus
Christofori, can ¥ | cellarius domini Regis; Guillelmus Baldouini; Lupus
domini regis Clauiger in Pam * | pilona; Guillelmus de Otarius qui de
mandato domini Regis et Roderici de Argaiz, presen ©° | tem cartam
scripsit. Actum est hoc apud Tutelam mense Septembris. In Era M. |
CC: L. VIL

CIX. Venta hecha al Rey D. Sancho por Alvira Piscadera de unas casas que poseia
en Tudela en el barrio de Santa Maria Magdalena por 400 sueldos de buena moneda.

Miércoles, 5 de Mayo 1219.

(Archivo general de Navarra. Cartul. 3, p. 121.)

De casis in Magdalena quas uendidit Aluira Piscadera regi Sancio. ! |

In Dei nomine et eius gratia. Notum sit omnibus hominibus tam pre-
sentibus quam futuris quod ego ? | Aluira Piscadera vendo unas meas
casas quas habeo intus Tutelam que sunt? |in barrio Sancte Marie
Magdalene, cum ingressibus et exitibus et cum omnibus directis 4 | suis
de terra usque ad celum, que habent affrontationes ex una parte iuxta
casas de Oli ® | na, ex alia parte iuxta riuum qui vocatur merdancho; ex
tercia parte iuxta viam ® | publicam, uobis dompno Sancio Dei gratia
regi Nauarre per. C. C. C. C. solidos bone monete ” | curribilis en Na-
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narra de quibus ego Albira Piscadera sum bene paccata de precio ® | et
de Alifara in pace et sum inde de manifesto et dono uobis dompno San-
cio regi ® | Nauarre fermem saluetatis ad forum Tutele in uoce de uen-
dida. Paschasius de 1° | Viana. Sunt testes qui uiderunt et audierunt et
in loco manibus positi ! | fuerunt Dominicus Sarrallero et Johannes
Cortes. Facta carta Sub Era M. 2 | CC. L. VII. Mercurio V° die Madii.

CX. Concesién de la venta hecha al Rey D. Sancho por D.* Alvira Piscadera de
unas casas por el precio de 400 sueldos.

Mayo 1219.

(Archivo general de Navarra. Cartul. 3, p. 122.)

Concessio uenditionis facte que fecit Petrus Piscator Sancio regi et
concesserunt parentes. ! |

In Dei nomine. Notum sit omnibus hominibus tam presentibus quam
futuris quod Ego Pe 2 | trus Piscator et dompna Gilia et Tota, scilicet
Petri fratris, Saluatoris et domne Johanna?® | soror Saluatoris et San-
cius filius dompne Olalie et Dominicus filius de dompne Marthe, om-
nes 4 | insimul concedimus illam uenditionem casarum quam dompna
Aluira Piscadera fecit dompno San? | cio regi Nauarre per. CCCC.
solidos cum omnibus suis directis sicut scriptum est in carta uen® |
ditionis et damus ferme scilicet Benedictum Molinero maritum de domp-
na Gilia, quod 7 | nos uel aliquis de nostra genello nec in nostra uoce
non faciat unquam magis ullam dem ® | andam in llis casis Sunt testes ui-
dientes et audientes, Paschasius de Ponte et ®| Paschasius Tellero.
Facta carta inmense Madii, Sub Era M. CC. L. VIL

CXI. Venta hecha al Rey D. Sancho por D.* Blanca mujer que funé de Fortun de
Echauri de un huerto y la tercera parte de un pozo por 500 sueldos de Sanchetes.

Marzo 1219.

(Archivo general de Navarra. Cartul. 3, p. 108.)

De orto uendito Blanche Sancio regi. ' |

In Dei nomine. Notum sit cunctis et manifestum, quod ego domna
Blanca, uxor que 2 | fui Fortunii de Chauri, vendo illum meum orfum
totum ab integro, quem habeo ultra ® | pontem, et cum tercia parte illius
putei qui est in orto isto, scilicet duos dies in una 4 | quaque ebdomada.
Et est iam dictus ortus ex una parte iuxta ortum de Petro filio ® | Salua-
toris de Albarden, et ex alia parte iuxta ortum de Garcia Chaure et de®
| eius nepotibus; et ex tercia parte iuxta ortum de Juan Renalt, et ex
quarta parte iuxta 7 | uiam publicam. Sic autem vendo iam dictum or-
tum cum introitibus eius et exitibus ® | et cum omnibus suis directis et
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pertinenciis, vobis dompno Sancio Dei gratia regi® | Nauarre domino
nostro per. D. solidos de Sanchetes bone monete curribilis regis Naua-
rre. 19 | Sum et paccata in pace et bono amore, de precio et de aliara.
Et damus uobis fidan "' | ciam saluetatis de orto prenominato in uoce
uenditionis sicut scriptum est ad fo ' | rum Tutele sine aliqua fraude et
mala uoce, videlicet, Petrum Remont Correyero '? | . Testes sunt huius
rei manu positi hoc uidentes et audientes: Michael filius ® | Petri de
domna Francesc¢a et Dominicus de Fortun San¢. Actum est hoc, mense
marcii | , Sub Era M. CC. L. VIL Petrus Aragonie Scripsit.